.E.

Haid - KEIDEL Mineral-Thermalbad - Tiengen - Munzingen

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS s s
Linie 3 Bertoldsbrunnen ab| 0.02| 0.32 5.32| 5.47| 6.02| 6.17| 6.25| 6.32| 6.46| 6.59| 7.11| 7.11| 7.23| 7.41| 8.11| 8.44
Linie 3 Munzinger Stral3e an| 0.19]| 0.49 5.49| 6.04| 6.19| 6.34| 6.42| 6.49| 7.04| 7.17| 7.29| 7.29| 7.41| 7.59| 8.29| 9.02
Munzinger StraBe & 0.23| 0.53| 4.40| 5.10| 5.38| 5.53| 6.08| 6.23| 6.38| 6.46| 6.52| 7.07| 7.20| 7.32| 7.36| 7.44| 8.02| 8.32| 9.06| »»»
Botzinger StraB3e 0.25| 0.55| 4.41| 5.11| 5.40| 5.55| 6.10| 6.25| 6.40| 6.47| 6.54| 7.09| 7.22| 7.34 7.46| 8.04| 8.34| 9.08
Riegeler StraBe 0.26| 0.56| 4.42| 5.12| 5.41| 5.56| 6.11| 6.26| 6.41| 6.48| 6.55| 7.10| 7.23| 7.35 7.47| 8.05| 8.35| 9.09
Burkheimer StraBe 0.27| 0.57| 4.43| 5.13| 5.42| 5.57| 6.12| 6.27| 6.42| 6.49| 6.56| 7.11| 7.24| 7.36 7.48| 8.06| 8.36| 9.10
Stryker 0.28| 0.58| 4.44| 5.14| 5.43| 5.58| 6.13| 6.28| 6.43| 6.50| 6.57| 7.12| 7.25| 7.37 7.49| 8.07| 8.37| 9.11
Schaub & 0.29| 0.59| 4.45| 5.15| 5.44| 5.59| 6.14| 6.29| 6.44| 6.51| 6.58| 7.13| 7.26| 7.38 7.50| 8.08| 8.38| 9.12
KEIDEL Mineral-Thermalbad & 0.33] 1.03 5.48| 6.03| 6.18| 6.33| 6.48 7.02| 7.17| 7.30| 7.42 7.54| 8.12| 8.42| 9.16
Moosackerweg & 7.38
St. Georgen Kirche 7.40
Friedhof St.Georgen & 7.40
Im Maierbruhl & 0.39| 1.09 5.54| 6.09| 6.24| 6.39| 6.54 7.08| 7.23| 7.36| 7.48 8.00| 8.18| 8.48| 9.22
EtzmattenstraBe 0.41| 1.11 5.56| 6.11| 6.26| 6.41| 6.56 7.10| 7.25| 7.38| 7.50 8.02| 8.20| 8.50| 9.24
VogteistraBe 0.43| 1.13 5.58| 6.13| 6.28| 6.43| 6.58 7.12| 7.28| 7.41| 7.53 8.05| 8.23| 8.53| 9.27
Freiburger LandstraBe & \ | |450]5.20| | \ \ \ \ 6.56| | | | \ 7.46| | \ \ \
Rivanerweg & 0.44| 1.14| 4.51| 5.21| 5.59| 6.14| 6.29| 6.44| 6.59| 6.57| 7.13| 7.29| 7.42| 7.54| 7.47| 8.06| 8.24| 8.54| 9.28
Siedlerhofe 0.45| 1.15| 4.52| 5.22| 6.00| 6.15| 6.30| 6.45| 7.00| 6.58| 7.14| 7.30| 7.43| 7.55| 7.48| 8.07| 8.25| 8.55| 9.29
Hausleacker 0.46| 1.16| 4.53| 5.23| 6.01| 6.16| 6.31| 6.46| 7.01| 6.59| 7.15| 7.31| 7.44| 7.56| 7.49| 8.08| 8.26| 8.56| 9.30
Apotheke 0.47| 1.17| 4.54| 5.24| 6.02| 6.17| 6.32| 6.47| 7.02| 7.00| 7.16| 7.32| 7.45| 7.57| 7.50| 8.09| 8.27| 8.57| 9.31
Windhé&uslegasse & 0.48| 1.18] 4.55| 5.25| 6.03| 6.18| 6.33| 6.48| 7.03| 7.01| 7.17| 7.33| 7.46| 7.58| 7.51| 8.10| 8.28| 8.58| 9.32| »»»
Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s s Sch
Linie 3 Bertoldsbrunnen ab| 9.14 12.44[12.59 13.14[13.44(14.1414.44115.06 |15.36[15.51(16.06(16.21(16.36(16.5117.06 [17.2117.36[17.51
Linie 3 Munzinger StralBe an| 9.32 13.02113.17 13.32114.02114.32115.02115.2415.54116.09116.24(16.39116.54|17.09|17.24117.39(17.54(18.09
Munzinger StraBe & 9.36 13.06(13.21| — [13.36(14.06|14.36|15.06(15.28{15.58 (16.13|16.28 (16.43 |16.58(17.13(17.28 17.43|17.58 |18.13
Botzinger StraB3e 9.38 13.08(13.23| — [13.38|14.0814.3815.08|15.30(16.00(16.15|16.3016.45(17.00{17.15(17.3017.4518.00|18.15
Riegeler StraBe £).558) 13.09(13.24| — [13.39|14.0914.3915.09(15.31(16.01 (16.16|16.31(16.46|17.01(17.16(17.31 17.46 18.01 |18.16
Burkheimer StraBe 9.40 13.10(13.25| — [13.40/14.10|14.40(15.10|15.3216.02(16.17 16.32|16.47 [17.02|17.17 [17.32|17.47 18.02[18.17
Stryker 9.41 13.1113.26| — [13.41(14.11/14.4115.11/15.33/16.03(16.18(16.33|16.48 [17.03|17.18 |17.33|17.48 |18.03[18.18
Schaub & 9.42| alle [13.12|13.27| — [13.42(14.12[14.42(15.12|15.34(16.04 [16.19(16.34 [16.4917.04(17.19(17.34 |17.49(18.04 |18.19
KEIDEL Mineral-Thermalbad & 9.46| 30 |13.16 — |13.46|14.16 (14.46 [15.16 |15.38 (16.08 [16.23 [16.38 (16.53 [17.08 (17.23 [17.38 [17.53 [18.08 [18.23
St. Georgen Kirche ‘ Min. 13.25 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Friedhof St.Georgen & 13.26
Im Maierbrahl & 9.52 13.22(13.31(13.32(13.52|14.22 14.52 |15.22|15.4416.14 16.29 16.44 116.59 |17.14|17.29/17.44117.59 (18.14 |18.29
EtzmattenstraBe 9.54 13.24(13.33(13.34(13.54(14.24 14.54 15.24|15.46 [16.16 (16.31 16.46 (17.01 (17.16|17.31(17.46 [18.01 (18.16 18.31
VogteistraBe 9.57 13.2713.36 13.37[13.5714.27 [14.57 15.27 [15.49 16.19 16.34(16.49 [17.04 17.19 [17.3417.49 |18.0418.19 |18.34
Rivanerweg & 9.58 13.28/13.37/13.38/13.58(14.28 |14.58 |15.28|15.50(16.20|16.35|16.50|17.05 17.20(17.35|17.50|18.0518.20|18.35
Siedlerhofe 9.59 alle 13.29(13.38(13.39(13.59(14.29 14.59 |15.29|15.51(16.21 [16.36 (16.51 17.06 |17.21|17.36 [17.51 [18.06 (18.21 |18.36
Hausleacker 10.00 30 13.30(13.39(13.40(14.00(14.30|15.00 |15.30(15.52(16.22 [16.37 |16.52 17.07 |17.22|17.37 [17.52 |18.07 [18.22 |18.37
Apotheke 10.01 Min 13.31(13.40(13.41(14.01 {14.31|15.01 |15.31|15.53{16.23 [16.38 |16.53 17.08 |17.23|17.38|17.53 [18.08 |18.23 |18.38
Windh&uslegasse & 10.02 113.32]13.41| — [14.02/14.32]15.0215.32]15.54|16.24[16.3916.54[17.09 [17.24|17.3917.54[18.09 |18.2418.39
Montag - Freitag Samstag
Linie 3 Bertoldsbrunnen ab[18.0618.21(18.3618.51(19.14(19.44120.14[20.3721.02[21.32 03.32 0.02] 0.32] 4.32 5.32] 5.32] 6.02
Linie 3 Munzinger Str. n|18.24118.39118.54119.09119.3220.0220.32 20.55 21.19 21.49 3.49 0.191 0.49| 4.49 549| 549 6.19
Munzinger StraBe & 18.28(18.43(18.58(19.13|19.35[20.05 [20.35[20.58 21.23 [21.53 23.53 0.23| 0.53| 4.55| 5.25| 5.53| 5.55| 6.23
Botzinger StraB3e 18.30(18.45(19.00(19.15[19.37|20.07 |20.37 [21.00 [21.25 [21.55 23.55 0.25| 0.55| 4.56| 5.26| 5.55| 5.56| 6.25
Riegeler StraBe 18.31(18.46(19.01(19.16 (19.38|20.08 [20.38 [21.01 [21.26 21.56 23.56 0.26| 0.56| 4.57| 5.27| 5.56| 5.57| 6.26
Burkheimer StraBe 18.32(18.47(19.02(19.17 (19.39|20.09 |20.39 [21.02 [21.27 21.57 23.57 0.27| 0.57| 4.58| 5.28| 5.57| 5.58| 6.27
Stryker 18.33(18.48(19.03 (19.18 (19.40|20.1020.40 [21.03 [21.28 [21.58 23.58 0.28| 0.58| 4.59| 5.29| 5.58| 5.59| 6.28
Schaub & 18.34(18.49(19.04(19.19(19.41|20.11|20.4121.04 21.29 21.59 23.59 0.29| 0.59| 5.00| 5.30| 5.59| 6.00| 6.29
KEIDEL Mineral-Thermalbad & |18.38(18.53(19.08(19.23 |19.45 20.15 [20.4521.08 21.33 22.03 I 0.03 0.33| 1.03 6.03 6.33
Im Maierbrihl é& 18.44|18.59(19.14(19.29(19.51 20.21[20.51 21.14 21.39 22.09 a30e 0.09 0.39| 1.09 6.09 6.39
EtzmattenstraBe 18.46/19.01(19.1619.31(19.5320.2320.53 21.16 21.41 22.11 | 7= | 0.11 0.41| 1.11 6.11 6.41
VogteistraBe 18.49(19.04(19.19(19.34 (19.56 |20.26 |20.56 [21.19 [21.43 22.13 “10.13 0.43] 1.13 6.13 6.43
Freiburger LandstraBe & | \ \ \ \ | | \ [ | \ | | 505535 | |6.05 |
Rivanerweg & 18.50{19.05(19.20(19.35[19.57|20.27 [20.57 [21.20 [21.44 22.14 0.14 0.44| 1.14| 5.06| 5.36| 6.14| 6.06| 6.44
Siedlerhofe 18.51{19.06(19.21(19.36 (19.58|20.28 [20.58 [21.21 [21.45 22.15 0.15 0.45| 1.15| 5.07| 5.37| 6.15| 6.07| 6.45
Hausleacker 18.52(19.07(19.22(19.37 (19.59|20.29|20.59 [21.22 [21.46 22.16 0.16 0.46| 1.16| 5.08| 5.38| 6.16| 6.08| 6.46
Apotheke 18.53(19.08(19.23|19.3820.0020.3021.00 [21.23 21.47 [22.17 0.17 0.47| 1.17| 5.09| 5.39| 6.17| 6.09| 6.47
Windh&uslegasse & 18.54119.09]19.24|19.3920.01/20.31[21.01 21.24 21.48 22.18 0.18 0.48| 1.18] 5.10| 5.40] 6.18| 6.10] 6.48
Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 3 Bertoldsbrunnen ab| 6.32 8.32] 8.51] 9.21 16.51117.20(17.30(18.00 20.3021.0221.32 23.32[ 0.02| 0.32
Linie 3 Munzinger Str. n| 6.49 8.49| 9.09| 9.39 17.09117.38117.48118.18 0.4821.19.21.49 3.49] 0.19| 0.49
Munzinger StraBe & 6.53 8.53| 9.13| 9.43 17.1317.4217.51(18.21 20.5121.2321.53 23.53| 0.23| 0.53| 5.25| 5.55
Botzinger StraBe 6.55 8.55| 9.15| 9.45 17.1517.43(17.5318.23 20.5321.2521.55 23.55| 0.25| 0.55| 5.26| 5.56
Riegeler StraBe 6.56 8.56| 9.16| 9.46 17.16(17.44(17.54(18.24 20.5421.26 21.56 23.56| 0.26| 0.56| 5.27| 5.57
Burkheimer StraBe 6.57 8.57| 9.17| 9.47 17.17(17.45{17.55[18.25 20.5521.27 21.57 23.57| 0.27| 0.57| 5.28| 5.58
Stryker 6.58 8.58| 9.18| 9.48 17.18(17.46 (17.56 (18.26 20.56 21.28 21.58 23.58| 0.28| 0.58| 5.29| 5.59
Schaub & 6.59 8.59| 9.19]| 9.49 17.19(17.47 (17.57 [18.27 20.57 21.29 21.59 23.59| 0.29] 0.59| 5.30| 6.00
KEIDEL Mineral-Thermalbad & 7.03 I 9.03| 9.23| 9.53 I 17.23 18.01(18.31 I 21.0121.3322.03 I 0.03] 0.33| 1.03
Im Maierbrihl & 7.09) 5 1 9.09| 9.29] 9.59] T 17.29 18.0718.37| % 21.07121.39[22.09| 5~ | 0.09 0.39] 1.09
EtzmattenstraBe 701 \in | 9:1119.31110.01 2 11731 18.09(18.39| (o’ 21.09(21.4122.11 | paer | 0.11[ 0.41] 1.11
VogteistraBe 7.13 “1 9.13] 9.34(10.04 "117.34 18.12(18.42 "R21.1221.4322.13 *1 0.13] 0.43] 1.13
Freiburger LandstraBe & | [ \ | | P7.52] | | \ | [ \ | | | 5.35| 6.05
Rivanerweg & 7.14 9.14| 9.35(10.05 17.35(17.53(18.13(18.43 21.1321.4422.14 0.14] 0.44| 1.14| 5.36| 6.06
Siedlerhofe 7.15 9.15| 9.36(10.06 17.36(17.54(18.14(18.44 21.1421.4522.15 0.15] 0.45| 1.15| 5.37| 6.07
Hausleacker 7.16 9.16| 9.37(10.07 17.37(17.55(18.15[18.45 21.1521.46 22.16 0.16] 0.46| 1.16| 5.38| 6.08
Apotheke 7.17 9.17| 9.3810.08 17.38|17.56 (18.16|18.46 21.16 21.47 22.17 0.17] 0.47| 1.17| 5.39| 6.09
Windh&uslegasse & 7.18 9.18/ 9.39/10.09 17.39]17.57 18.17|18.47 21.17121.4822.18 0.18] 0.48| 1.18| 5.40] 6.10

s = nur an Schultagen Sch = weiter bis Schallstadt Bahnhof




.E.

Haid - KEIDEL Mineral-Thermalbad - Tiengen - Munzingen

Sonn- und Feiertag

Linie 3 Bertoldsbrunnen ab| 6.02| 6.02| 6.32| 7.02 8.32| 9.03| 9.33 12.3313.02(13.32 120.32121.02|21.32 23.32
Linie 3 Munzinger StraBBe an| 6.19] 6.19| 6.49| 7.19 849 9.21| 9.51 12.51113.20113.50 0.5021.19121.49 3.49
Munzinger StraBe & 6.23| 6.25| 6.53| 7.23 8.53] 9.24| 9.54 12.54|13.2313.53 20.5321.2321.53 23.53
Botzinger StraBe 6.25| 6.26| 6.55| 7.25 8.55| 9.26| 9.56 12.5613.2513.55 20.55121.2521.55 23.55
Riegeler StraBe 6.26| 6.27| 6.56| 7.26 8.56| 9.27| 9.57 12.57(13.26 [13.56 20.56 21.26 21.56 23.56
Burkheimer StraBe 6.27| 6.28| 6.57| 7.27 8.57| 9.28| 9.58 12.5813.27 [13.57 20.57 21.27 21.57 23.57
Stryker 6.28| 6.29| 6.58| 7.28 8.58| 9.29| 9.59 12.59(13.28 13.58 20.58 21.28 21.58 23.58
Schaub & 6.29| 6.30| 6.59| 7.29 8.59| 9.30/10.00 13.00(13.29 13.59 20.5921.2921.59 23.59
KEIDEL Mineral-Thermalbad & | 6.33 7.03 7.33] 1o | 9.03]9.3410.04) _,, 113.04/13.33114.03| _, . 21.0321.3322.03| _, . | 0.03
Im Maierbruhl & 6.39 7.09| 7.39] 5 | 9.09] 9.40110.10) “5~ 113.10113.39 114.09| 5" 21.09121.39 22.09| 5" | 0.09
EtzmattenstraBBe 6.41 7010 7.410 Gl 19.1119.42110.12 (2.0 113.12113.41 1411 | fen 21.11121.41122.11 a1 011
VogteistraBe 6.43 7.13] 7.43 "1 9.13| 9.44/10.14 "113.14(13.43 14.13 "21.1321.43122.13 *10.13
Freiburger LandstraBe & 6.35 \ | |

Rivanerweg & 6.44| 6.36| 7.14| 7.44 9.14| 9.45(10.15 13.15(13.44(14.14 21.1421.44122.14 0.14
Siedlerhofe 6.45| 6.37| 7.15| 7.45 9.15| 9.4610.16 13.16|13.4514.15 21.15[21.45]22.15 0.15
Hausleacker 6.46| 6.38| 7.16| 7.46 9.16| 9.4710.17 13.1713.46 |14.16 21.1621.46 22.16 0.16
Apotheke 6.47| 6.39| 7.17| 7.47 9.17| 9.48/10.18 13.18(13.47 14.17 21.17 21.47 22.17 0.17
Windhéauslegasse & 6.48| 6.40| 7.18| 7.48 9.18] 9.49]10.19 13.19113.48114.18 21.1821.4822.18 0.18

.@.

Munzingen - Tiengen - KEIDEL Mineral-Thermalbad - Haid

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS LT s HG s MG

Munzinger StraBe & - - - - - - - - - - - - - - - - — | 6.46| — -
Wolfenweiler B3 — — — — — — — — — — — — — — — — — | 6.53] — —
WeinstraBe - - - - - - - - - - - - - - - - — | 6.55| — -
Schallstadt Bhf. — — — — — — — — — — — — — — — — — | 6.56] — —
Beim Oberen Baumle - - - - - - - - - - - - - - - - — | 659 — -
Mengen Adler — — — — — — — — — — — — — — — — — | 7.000 — —
RomanstraBBe - - - - - - - - - - - - - - - - — | 7.03] — -
Windhé&uslegasse & 0.12| 0.20| 0.50| 1.20| 4.42| 4.57| 5.12| 5.27| 5.42| 6.04| — 6.19] 6.34| — 6.49| 7.02| 7.04| 7.05| — 7.18
Apotheke 0.13| 0.21| 0.51| 1.21| 4.43| 4.58| 5.13| 5.28| 5.43| 6.05| — | 6.20| 6.35| — | 6.50| 7.03| 7.05| 7.06| — | 7.19
Hausleacker 0.14| 0.22| 0.52| 1.22| 4.44| 4.59| 5.14| 5.29| 5.44| 6.06| — 6.21| 6.36| — 6.51| 7.05| 7.06| 7.07| — 7.20
Siedlerhofe 0.16| 0.24| 0.54| 1.24| 4.46| 5.01| 5.16| 5.31| 5.46| 6.08| — | 6.23| 6.38| — | 6.53| 7.06| 7.08| 7.09| — | 7.22
Rivanerweg & 0.17] 0.25| 0.55| 1.25| 4.47| 5.02| 5.17| 5.32| 5.47| 6.09| — | 6.24| 6.39| — | 6.54| 7.08| 7.09| 7.10, — | 7.23
VogteistraBe 0.19 449| 5.04| 5.19| 534/ 549| 6.11| — | 6.26| 6.41| — | 6.56| 7.09| 7.11| 7.12| — | 7.25
EtzmattenstraBBe 0.21 4.51| 5.06| 5.21| 5.36| 5.51| 6.13| — | 6.28| 6.43| — | 6.58| 7.11| 7.13| 7.14| — | 7.27
Im Maierbruhl & 0.24 454| 5.09| 5.24| 5.39| 5.54| 6.16| — | 6.31| 6.46| — | 7.01| 7.14| 7.16| 7.17| — | 7.30
KEIDEL Mineral-Thermalbad & | 0.28 4.58| 5.13| 5.28| 5.43| 5.58| 6.21| — | 6.36|/ 6.51| — | 7.06 ‘ 7.21 ‘ — 1735
Freiburger LandstraBe & 0.26| 0.56| 1.26 - - -
Friedhof St.Georgen & ‘ ‘ ‘ — — 7.20 7.23| —

St. Georgen Kirche - - 7.21 7.24) —

Schaub & 0.32] 0.31] 1.01| 1.31| 5.02| 5.17| 5.32| 5.47| 6.02| 6.26| — | 6.41| 6.56| 6.58| 7.11| — | 7.26| — | 7.36| 7.40
Stryker 0.33] 0.32| 1.02| 1.32| 5.03| 5.18| 5.33| 5.48| 6.03| 6.27| — | 6.42| 6.57| 6.59| 7.12| — | 7.27| — | 7.37| 7.4
Burkheimer StraBe 0.34] 0.33] 1.03| 1.33| 5.04| 5.19| 5.34| 5.49| 6.04| 6.28| — | 6.43| 6.58| 7.00| 7.13| — | 7.28| — | 7.38| 7.42
Riegeler StraBe 0.35| 0.34| 1.04| 1.34| 5.05| 5.20| 5.35| 5.50| 6.05| 6.29| — | 6.44| 659|7.01| 714 — | 729 — |7.39|743
Wirthstra3e 6.39 — —
Diakoniekrankenhaus 6.41 - -

Rimsinger Weg 6.49 — —

Riegeler StraBe 6.51 - -

Burkheimer StraBe 6.52 — —

Stryker 6.53 - -

Schaub & 6.54 — —

Botzinger StraBe 0.36| 0.35| 1.05| 1.35| 5.06| 5.21| 5.36| 5.51| 6.06| 6.30| — | 6.45| 7.00| 7.02| 7.15| — | 7.30) — | 7.40| 7.44
Munzinger StraBe & 0.371 036 1.06| 1.36| 5.07| 5.22| 5.37| 5.52| 6.07| 6.32| — 6471 7021 7.04| 7.17| — 732 — 7.42| 7.46
Linie 3 Munzinger StraBBe ab 5.11| 5.26| 5.41| 5.56| 6.11| 6.34 6.52| 7.04| 7.10| 7.22 7.34 7.46| 7.52
Linie 3 Bertoldsbrunnen an 5.27| 5.42| 5571 6.12| 6.27| 6.51 7.09| 7.21| 7.27| 7.39 7.51 8.03| 8.09

nur an Schultagen

S
LT

Linien-Taxi, verkehrt ohne Voranmeldung MG

HG

weiter bis Hauptbahnhof . Gabelsbergerstr.
weiter bis Markgrafenstr. (. Gabelsbergerstr.



.E.

Munzingen - Tiengen - KEIDEL Mineral-Thermalbad - Haid

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS S
Windhauslegasse & 7.34| 7.47| 7.59| 8.14| 8.29| 9.07| 9.37 13.37|13.44(14.07 [14.37|15.07| — |15.37| — |15.5916.29|16.4416.59
Apotheke 7.35| 7.48| 8.00| 8.15| 8.30| 9.08| 9.38 13.38/13.45/14.08 |14.38(15.08| — |15.38| — |16.00|16.30|16.45|17.00
Hausleacker 7.36| 7.49| 8.01| 8.16| 8.31| 9.09| 9.39 13.39|13.46 (14.09 14.39|15.09| — |15.39| — |16.01(16.31|16.46|17.01
Siedlerhofe 7.38| 7.51| 8.03| 8.18| 8.33| 9.11| 9.41 13.41/13.4814.11 14.41/15.11| — |15.41| — |16.03|16.33|16.4817.03
Rivanerweg & 7.39| 7.52| 8.04| 8.19| 8.34| 9.12| 9.42 13.42(13.4914.12 14.42|15.12| — |15.42| — |16.04|16.34|16.4917.04
VogteistraBe 7.41| 7.54| 8.06| 8.21| 8.36| 9.14| 9.44 13.44 14.14(14.4415.14| — [15.44| — 116.06(16.36(16.51(17.06
EtzmattenstraBBe 7.43| 7.56| 8.08| 8.23| 8.38| 9.16| 9.46 13.46 14.16 14.46(15.16| — [15.46| — [16.08(16.38(16.53|17.08
Im Maierbrahl & 7.46| 7.59| 8.11| 8.26| 8.41| 9.19| 9.49 13.49 14.19(14.49(15.19| — 15.49| — [16.11(16.41(16.5617.11
KEIDEL Mineral-Thermalbad & 7.51| 8.04| 8.16| 8.31| 8.46| 9.24| 9.54 13.54 14.24(14.54\15.24| — [15.54| — |16.16(16.46(|17.01(17.16
Freiburger LandstraBe & \ \ | \ \ \ \ alle | 113.50 \ — \ — | \ \
Schaub & 7.56| 8.09| 8.21| 8.36| 8.51| 9.29| 9.59 30 13.59(13.5514.29 |14.59|15.29 (15.49 15.59| — |16.21(16.51(17.0617.21
Stryker 7.57| 8.10| 8.22| 8.37| 8.52| 9.30/10.00 Mi 14.00(13.56|14.30|15.00(15.30/15.50|16.00| — 16.2216.52|17.07 |17.22
Burkheimer StraBe 7.58| 8.11| 8.23| 8.38| 8.53| 9.3110.01 N-114.01/13.57|14.31[15.01[15.3115.51 16.01| — [16.23[16.5317.08[17.23
Riegeler StraB3e 7.59| 8.12| 8.24| 8.39| 8.54| 9.32(10.02 14.02(13.58(14.32115.02|15.32|15.52(16.02| — [16.24(16.54(17.09(17.24
WirthstraBe 16.06
Diakoniekrankenhaus 16.08
Paduaallee & 16.11
Rimsinger Weg 15.54 16.18
Diakoniekrankenhaus 16.02
Wirthstra3e 16.03
Botzinger StraBe 8.00| 8.13| 8.25| 8.40| 8.55| 9.33|10.03 14.03|13.59(14.33|15.03|15.33| — |16.03/16.19(16.25|16.55|17.10(17.25
Munzinger StraBe & 8.02| 8.15| 8.27| 8.42| 8.57 | 9.35/10.05 14.0514.01/14.35/15.05/15.35| — 116.0516.21/16.27/16.57117.12117.27
Linie 3 Munzinger Straf3e ab| 8.04| 8.17| 8.32| 847| 9.02| 9.40|10.10 14.10(14.10(14.40(15.10(15.40 16.10(16.25(16.32(17.02(17.17(17.32
Linie 3 Bertoldsbrunnen an| 821| 834| 849| 9.04| 9.19| 9.57110.27 14.27114.27 14.57115.27115.57 16.27116.42116.49117.19117.34117.49
Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSHINWEIS LT
Windhé&uslegasse & 17.14117.29(17.44(17.59(18.14(18.29(18.44|19.10(19.40 [20.12 [20.42 23.42 0.12] 0.20| 0.50| 1.20| 4.42| 5.12
Apotheke 17.15/17.30(17.45|18.00(18.15(18.30(18.45|19.11(19.41 [20.13 [20.43 23.43 0.13| 0.21| 0.51| 1.21| 4.43| 5.13
Hausleacker 17.16/17.31(17.46|18.01(18.16|18.31|18.46 |19.12 19.4220.14 20.44 23.44 0.14| 0.22| 0.52| 1.22| 4.44)| 5.14
Siedlerhofe 17.18|17.33(17.48|18.0318.18|18.33|18.4819.14 |19.4420.16 20.46 23.46 0.16| 0.24| 0.54| 1.24| 4.46| 5.16
Rivanerweg & 17.19]17.34|17.49(18.04|18.19(18.34(18.49(19.15|19.45 [20.17 [20.47 23.47 0.17] 0.25| 0.55| 1.25| 4.47| 5.17
VogteistraBe 17.21117.36(17.51(18.0618.21|18.36|18.5119.17 |19.47 |20.19 20.49 23.49 0.19 4.49| 5.19
EtzmattenstraBBe 17.23]17.38(17.53(18.08|18.23(18.38(18.53|19.19(19.49 [20.21 |20.51 I 23.51 0.21 4.51| 5.21
Im Maierbruhl & 17.26(17.41(17.56(18.11(18.26|18.41|18.56 |19.22 (19.52 [20.24 20.54 a30e 23.54 0.24 4.54| 5.24
KEIDEL Mineral-Thermalbad & |17.31(17.46(18.01(18.16|18.31|18.46(19.01(19.27 19,57 20.28 20.58 Mi 23.58 0.28 4.58| 5.28
Freiburger LandstraBe & \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ n-1- | |o0.26| 0.56| 1.26] | \
Schaub & 17.36/17.51(18.06(18.21|18.36(18.51{19.06 |19.32 [20.02 [20.32 [21.02 0.02 0.32] 0.31| 1.01| 1.31| 5.02| 5.32
Stryker 17.37(17.52(18.07(18.22(18.37(18.52(19.07|19.33 20.03 [20.33 21.03 0.03 0.33| 0.32| 1.02| 1.32| 5.03| 5.33
Burkheimer StraBe 17.38|17.53(18.08|18.2318.38|18.53|19.08 |19.34 20.04 [20.34 21.04 0.04 0.34| 0.33| 1.03| 1.33| 5.04| 5.34
Riegeler StraBe 17.39(17.54(18.09(18.24(18.39(18.54{19.09|19.35 [20.05 [20.3521.05 0.05 0.35| 0.34| 1.04| 1.34| 5.05| 5.35
Botzinger StraBe 17.40(17.55(18.10|18.25|18.40(18.55|19.1019.36 20.06 |20.36 21.06 0.06 0.36| 0.35| 1.05| 1.35| 5.06| 5.36
Munzinger StraBe & 17.42117.57/18.12118.27118.42(18.57119.1219.38 20.08 20.37 21.07 0.07 0.371 036 1.06] 1.36] 5.07 | 5.37
Linie 3 Munzinger Straf3e ab|17.47(18.02|18.17(18.32|18.47|19.02|19.17(19.41 20.12 20.41 21.11 0.11 0.41| 0.41| 1.11| 1.47| 5.11| 5.41
Linie 3 Bertoldsbrunnen anl18.04118.19118.34118.49119.04119.19119.34119.58 120.29 20.57 21.27 0.27 0.57]1 0.57| 1.27| 1.57| 5.27| 5.57
Samstag

Windhéauslegasse & 5.42 7.42)| 8.15| 8.45| 9.15| 9.19| 9.45[10.15 16.15(16.42(17.12 19.42[20.12 20.42 23.42
Apotheke 5.43 7.43| 8.16| 8.46| 9.16| 9.20| 9.46(10.16 16.16(16.43(17.13 19.43(20.13(20.43 23.43
Hausleacker 5.44 7.44| 8.17| 8.47| 9.17| 9.21| 9.4710.17 16.1716.44(17.14 19.44120.14 20.44 23.44
Siedlerhofe 5.46 7.46)| 8.19| 8.49| 9.19| 9.23| 9.49/10.19 16.19/16.46(17.16 19.4620.16 20.46 23.46
Rivanerweg & 5.47 7.47)| 8.20| 8.50| 9.20| 9.24| 9.50(10.20 16.20(16.47 (17.17 19.47|20.17 20.47 23.47
VogteistraBe 5.49 7.49| 8.22| 8.52| 9.22 9.5210.22 16.22(16.49(17.19 19.49120.19 20.49 23.49
EtzmattenstraBBe 5.51 alle 7.51| 8.24| 8.54| 9.24 9.5410.24 alle 16.24(16.5117.21 alle 19.51/20.21 20.51 alle 23.51
Im Maierbruhl & 5.54 30 7.54| 8.27| 8.57| 9.27 9.5710.27 30 16.27(16.54(17.24 30 19.54120.24 20.54 30 23.54
KEIDEL Mineral-Thermalbad & 5.58 Min 7.58| 8.32| 9.02| 9.32 10.02 (10.32 Min 16.32(16.5917.29 Min 19.5920.28 20.58 Min 23.58
Freiburger LandstraBe & \ g \ \ | 19.25] | \ g \ \ il \ \ i
Schaub & 6.02 8.02| 8.37| 9.07| 9.37| 9.30(10.07 [10.37 16.37(17.04(17.34 20.04 20.3221.02 0.02
Stryker 6.03 8.03| 8.38| 9.08| 9.38| 9.31(10.08 10.38 16.38(17.05(17.35 20.05[20.3321.03 0.03
Burkheimer StraBBe 6.04 8.04| 8.39| 9.09| 9.39| 9.32(10.09 [10.39 16.39(17.06|17.36 20.06 [20.34 21.04 0.04
Riegeler StraBe 6.05 8.05| 8.40| 9.10| 9.40| 9.33(10.10(10.40 16.40(17.07(17.37 20.07 [20.3521.05 0.05
Botzinger StraBe 6.06 8.06| 8.41|9.11| 9.41| 9.34(10.11 10.41 16.41(17.0817.38 20.08 20.36 [21.06 0.06

i & 6.07 807, 843| 9.13) 943 9.36/10.13110.43 16.43117.10[17.40 0.10120.37 21.07 0.07
Linie 3 Munzinger Straf3e ab| 6.11 8.11| 847| 9.17| 9.47| 9.40(10.17(10.47 16.47(17.21|17.51 120.21120.4121.11 0.11
Linie 3 Ber: runnen nl 6.27 8.271 9.04| 9.34110.04| 9.57110.3411.04 17.04117.38118.08 0.38120.5721.27 0.27

s = nur an Schultagen LT = Linien-Taxi, verkehrt ohne Voranmeldung




.E.

Munzingen - Tiengen - KEIDEL Mineral-Thermalbad - Haid

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS LT

Windhauslegasse & 0.12| 0.20| 0.50| 1.20| 5.12| 5.42| 6.12 7.42 8.22| 8.52 12.22(12.5313.23 19.53120.12| »»»

Apotheke 0.13] 0.21] 0.51| 1.21| 5.13| 5.43| 6.13 7.43 8.23| 8.53 12.23(12.54(13.24 19.54(20.13

Hausleacker 0.14| 0.22| 0.52| 1.22| 5.14| 5.44| 6.14 7.44 8.24| 8.54 12.2412.55|13.25 19.5520.14

Siedlerhofe 0.16| 0.24| 0.54| 1.24| 5.16| 5.46| 6.16 7.46 8.26| 8.56 12.26(12.57 [13.27 19.57(20.16

Rivanerweg & 0.17| 0.25| 0.55| 1.25| 5.17| 5.47| 6.17 7.47 8.27| 8.57 12.27(12.58(13.28 19.5820.17

VogteistraBe 0.19 5.19| 5.49| 6.19 7.49 8.29| 8.59 12.29(13.00(13.30 20.00 20.19

Etzmattegstlﬁlﬁe 0.21 5.21| 5.51| 6.21 alle 7.51 8.31] 9.01 alle 12.31/13.02(13.32 alle 20.02 20.21

Im Maierbruhl & 0.24 5.24| 5.54| 6.24 7.54 8.34| 9.04 12.34{13.05[13.35 20.05 [20.24

KEIDEL Mineral-Thermalbad & | 0,28 5:28| 5,58 6.28| 30 | 7.58 838| 9.08| 30 112:38[13.09/13:39| 30 20.09[2028

Freiburger LandstraBe & | 10.26| 0.56| 1.26| | \ \ n- \ \ n- \ n- \

Schaub & 0.32| 0.31| 1.01| 1.31| 5.32| 6.02| 6.32 8.02 8.42| 9.12 12.4213.13|13.43 20.1320.32

Stryker 0.33] 0.32] 1.02| 1.32| 5.33| 6.03| 6.33 8.03 8.43| 9.13 12.43(13.14[13.44 20.1420.33

Burkheimer StraBe 0.34| 0.33] 1.03| 1.33| 5.34| 6.04| 6.34 8.04 8.44| 9.14 12.44113.15(13.45 20.15[20.34

Riegeler StraB3e 0.35| 0.34| 1.04| 1.34| 5.35| 6.05| 6.35 8.05 8.45| 9.15 12.45/13.16(13.46 20.16 [20.35

Botzinger StraBe 0.36| 0.35| 1.05| 1.35| 5.36| 6.06| 6. 8.06 8.46| 9.16 12.46(13.17(13.47 20.17 [20.36

Munzinger StraBe & 0.37) 0.36] 1.06| 1.36| 5.37| 6.07 8.07 847 9.17 12.47113.18(13.48 0.18120.37 | »»»>

Linie 3 Munzinger Stral3e ab| 0.41| 0.41| 1.11| 1.41| 5.41| 6.11 8.11 8.52| 9.22 12.52113.23|13.53 120.23120.41

Linie 3 Bertoldsbrunnen an| 0.57] 0.57| 1.27| 1.57| 5.57| 6.27 8.27 9.09] 9.39 13.09113.40114.10 0.40120.57
Sonn- und Feiertag

Windhé&uslegasse & 20.42 23.42

Apotheke 20.43 23.43

Hausleacker 20.44 23.44

Siedlerhofe 20.46 23.46

Rivanerweg & 20.47 23.47

VogteistraBe 20.49 23.49

EtzmattenstraBBe 20.51| alle 23.51

Im Maierbruhl & 20.54| 30 [23.54

KEIDEL Mineral-Thermalbad & 20.58 | Min. [23.58

Schaub & 21.02 0.02

Stryker 21.03 0.03

Burkheimer StraBe 21.04 0.04

Riegeler StraBe 21.05 0.05

Botzinger StraBe 21.06 0.06

Munzinger StraBe & 21.07 0.07

Linie 3 Munzinger StraBBe ab21.11 0.11

Linie 3 Bertoldsbrunnen anp21.27 0.27

LT = Linien-Taxi, verkehrt ohne Voranmeldung




	10-34-B-j24-1-H/R
	Linie 34
	Haid - KEIDEL Mineral-Thermalbad - Tiengen - Munzingen
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Munzingen - Tiengen - KEIDEL Mineral-Thermalbad - Haid
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



